

**Aedifico Holding ApS**  
**Haldgårdsvej 3, Tåning, 8660 Skanderborg**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 30 19 32 96**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2018.

---

Torsten Linck  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Aedifico Holding ApS  
Haldgårdsvej 3  
Tåning  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 30 19 32 96  
Stiftet: 2. januar 2007  
Hjemsted: Skanderborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Torsten Linck

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

**Dattervirksomhed**

Aedifico ApS, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde kapitalandele i Aedifico ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.251 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 167.792 kr. mod -27.620 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.251</b>	<b>-6.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	152.071	-43.104
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	29.020	27.608
Andre finansielle indtægter	14	-54
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.631	-2.510
<b>Resultat før skat</b>	<b>172.223</b>	<b>-24.310</b>
2 Skat af årets resultat	-4.431	-3.310
<b>Årets resultat</b>	<b>167.792</b>	<b>-27.620</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	167.792	0
Disponeret fra overført resultat	0	-27.620
<b>Disponeret i alt</b>	<b>167.792</b>	<b>-27.620</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	168.551	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	14.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>45.232</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>213.783</u>	<u>14.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>12.112</u>	<u>99</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>225.895</u></b>	<b><u>14.099</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>225.895</u></b>	<b><u>14.099</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-226.763	-394.555
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-101.763</b>	<b>-269.555</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	45.663	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	4.290
	Anden gæld	281.995	279.364
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	327.658	283.654
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>327.658</b>	<b>283.654</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>225.895</b>	<b>14.099</b>

**6 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.631	2.510
	<b><u>2.631</u></b>	<b><u>2.510</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	4.431	4.290
Regulering af tidligere års skat	0	-980
	<b><u>4.431</u></b>	<b><u>3.310</u></b>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	125.000	125.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
Opskrivninger primo	-747.359	-704.255
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	230.377	-43.104
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>-516.982</u></b>	<b><u>-747.359</u></b>
Modregnet i tilgodehavender	391.982	622.359
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b><u>391.982</u></b>	<b><u>622.359</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Aedifico ApS	Aarhus	100 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-394.555	-366.935
Årets overførte overskud eller underskud	<u>167.792</u>	<u>-27.620</u>
	<b><u>-226.763</u></b>	<b><u>-394.555</u></b>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 50 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.